
 
 
 

Školení R2 
Hradec Králové 7. - 8. 2. 2015 

 
Místo: ZŠ Milady Horákové v Hradci Králové (příjezd a vstup viz mapky na 2. straně). 
Parkování na parkovištích před blízkými bytovými domy. 
 
Vklad: 100 Kč na pokrytí nákladů na pronájem místností a částečně cestovních výloh 
přednášejících. Je splatný na místě v hotovosti. 
 
Ubytování – informace pro ty, kteří o něj projevili v ORISu zájem: Přespání ze soboty na 
neděli na karimatce ve spacáku ve třídách ZŠ. Cena 80 Kč splatná na místě. 
 
Stravování: Vlastní = není organizováno. Ve škole je k dispozici kuchyňka, pro sobotní 
večeři je v blízkém okolí školy několik restaurací. Obchod s potravinami je v sousedství ZŠ. 
 
S sebou: Přezůvky, platná Pravidla, platný Soutěžní řád soutěží ČSOS v OB, něco na 
poznámky  
 
Program: 
Sobota 7. 2. 2015 
  9:45 – 10:15  Sraz 
10:30 – 12:00  Přednáška: O mapách (Jan Fátor) 
pauza na oběd 
13:00 – 14:30  Přednáška: Stavba klasické a krátké tratí (Radek Novotný) 
14:45 –(18:30) Přednáška: Povinnosti hlavního rozhodčího, rozbor častých chyb při 

pořádání závodů, postřehy ze sprintů v září 2014 (Jan Netuka) 
 
Neděle 8. 2. 2015 
dopoledne Zimní hradubická liga – není povinné, ale kdo chce běžet, musí se řádně 
přihlásit v ORISu v souladu s rozpisem do středy 4. 2. 2015 
 
11:30 – 13:00 Přednáška: Sportovně technické dokumenty (Petr Klimpl) 
13:15 – 14:30 Zadání úkolu stavby tratí, závěrečný test 
V případě, že by byl z důvodu počasí zrušen nedělní závod Zimní hradubické ligy, přesune se 
program z nedělního odpoledne na dopoledne a školení by tak skončilo přibližně ve 12 hodin. 
 
Úkol stavby tratí: Při zadání bude stanovena přiměřená lhůta pro vypracování a forma 
zaslání výsledku. 

 
29. 1. 2015 
Honza Netuka 
jnetuka@wo.cz, 731 187 652 
 
 
 
 



 

 
 


